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簡明財務報表附註
截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 主要會計政策

此未經審核簡明中期財務報表乃按香港聯合交易所有限公司之證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香

港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。除若干樓宇及金融公具以其公平值及評估值表述外

（如適用），此簡明財務報告是按歷史成本基礎編製。

本中期財務報表應於適當處與本集團二零零五年全年財務報表並覽。

本中期財務報表所採用之會計政策及計算方法與截至二零零五年十二月三十一日全年財務報表所依循者一致。

2. 分部資料

本集團僅從事單一業務分部，即經營製造及出售運動型輕便鞋，同時亦製造工作鞋、安全鞋，高爾夫球鞋及其他功能

鞋。因此，所列之數字代表此項單一業務分部於期間內之分部資料。

本集團期內收入及按市場地區劃分之業績分析如下：

截至六月三十日止六個月

二零零六年 二零零五年

營業額 分部業績 營業額 分部業績

港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

北美 28,770 (4,641) 44,763 2,939

歐洲 33,725 (9,557) 79,116 (3,506)

其他 13,803 (6,490) 23,770 4,995

76,298 (20,688) 147,649 4,428

其他收益 394 1,396

其他經營（費用）／收入，淨額 (407) 535

未分配費用 (21,570) (14,254)

財務成本 (4) (52)

除稅前虧損 (42,275) (7,947)

稅項 (10,879) (76)

本期間虧損 (53,154) (8,023)

銷售乃按客戶所在國家分部，而各市場地區分部之間並無銷售。

3. 折舊

本期間除稅前虧損已扣除本集團物業、廠房及設備折舊約為6,063,000港元（截至二零零五年六月三十日止六個月：

6,773,000港元）。
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4. 稅項

本集團於本期間無應課稅溢利（截至二零零五年六月三十日止六個月：無），故並無計算香港及海外利得稅撥備。

綜合收益表扣除之稅項為有關源自及撥回臨時差額之遞延稅項。

5. 每股基本虧損

每股基本虧損乃根據本公司股東應佔虧損約為49,982,000港元（截至二零零五年六月三十日止六個月：7,850,000港元）及

於本期間內已發行的普通股之加權平均數為268,372,612股（截至二零零五年六月三十日止六個月：268,372,612股）計算。

由於本公司並無具攤薄作用之潛在普通股，故並無呈列每股攤薄虧損。

6. 應收貿易及票據賬款

應收貿易及票據賬款之賬齡分析如下 :

二零零六年 二零零五年

六月三十日 十二月三十一日

港幣千元 港幣千元

0日  – 30日 8,584 30,136

31日  – 60日 1,336 8,901

61日  – 90日 570 1,366

90日以上 6,107 1,348

16,597 41,751

本集團之大部份營業額以記賬方式列賬，信貸期為30日至90日。

7. 應付貿易及票據賬款

應付貿易及票據賬款之賬齡分析如下：

二零零六年 二零零五年

六月三十日 十二月三十一日

港幣千元 港幣千元

0日  – 30日 11,886 33,797

31日  – 60日 338 3,826

61日  – 90日 526 944

90日以上 4,168 3,568

16,918 42,135


